Suzanne Lima
Agente de Apoio Legislativo

teresina, 19 de abril de 2022.

DE: Plenário
PARA: Diretoria Legislativa

Referência:
Processo nº 331/2022
Proposição: Requerimento n° 256/2022

Autoria:

DR. LEONARDO EULÁLIO

Ementa: REQUER do senhor Presidente da Câmara que após ouvido o plenário seja
aprovada uma Moção de Congratulações aos Obstetras pela passagem do "Dia Nacional do
Obstetra" Dia 12 de abril.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura Plenária

Ação realizada: Proposição Lida
Descrição: Lido na Sessão Ordinária no dia 19.04.22

Próxima Fase: Expedir Ofício ao Órgão Competente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 330038003800330034003A005400 Conferência em http://www.splonline.com.br/cmteresina/spl/autenticidade.